Supradicta capitula facta fuerunt per dictos reformatores con-
corditer per eorum solepne partitum obtentum per quatuor fabas
nigras sub die 27 junii 1538, ind. .v1"., im palactio dd. octo, in terra
Prati.

(SN) Ego Nicolaus ol. Francisci Ducci de Modestis de Prato, pu-
blicus imperiali auctoritate notarius, iudex ordinarius et notarius pu-
blicus forentinus et cancellarius dicte artis, predictis interfui et de
ipsis rogatus extiti, ideo in fidem premissorum omnium me subscripsi
et signum meum apposui consuetum.

41
1533 giugno 29.

c. 39°. La revisione dei correttori fu limitata alla riforma di due giorni avanti,
il cui testo precede immediatamente quello del presente documento nel medesimo
foglio.

a) Segue, sbarralo, di b) Segne, sbarralo, di pre[decto]
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In Dei nomine; amen. Anno domini nostri Iesu Christi .MDXXXIII,
ind. .vi., die vero .XXIX. mensis iunii. Spectabiles viri:
Antonius ol. Gini Landi de Bonamicis, omnes de Prato,
Puccius ol. Tieri Antonii et operarii  capelle
Franciscus ol. Michaellis ser Iacobi de Arighectis,  pretiosiximi* Cin-
guli terre Prati et
aprobatores et corectores breium et capitulorum et reformationum ar-
tium et universitatum terre Prati, absente tamen Antonio Iohannis de
Bizochis eorum collega, et cet., coadunati et cet. in sacrestia capelle,
eorum solita audientia, et servatis servandis, visa dicta reformatione et
capitulatione " noviter facta per reformatores artis lane terre Prati sub
die .xxvir'. iunii 1588, rogata manu ser Nicolai de Modestis de Prato,
notarii et cancellarii dicte artis, et visis et diligenter inspectis dictis ca-
pitulis dicte reforme ° et omnibus in eis contentis, ipsam reformam et
capitula predicta per eorum partitum obtentum per fabas tres nigras
a.pmbaveru-ﬂt pro tempore et termino ut in eis continetur, et cet. Man-
dantes, et cet.; non obstantibus, et cet. Actum in dicta audientia, in
terra Prati, presentibus ser Philippo Antonii et Laurentio Borzechino
de Prato, testibus, et cet.

(SN) Ego Honofrius ol. Nicolai de Milanensibus de Prato, nota-
rius publicus pratensis et cancellarius dictorum aprobatorum, de pre-
dictis omnibus rogatus extiti, ideo in fidem me subscripsi et signum
meum apposui consuetum.

a) pretioximi b) reformatio et capitulatio c) roforme
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Il vol. 610 del’ACP & membranaceo, del formato di mm. 230<835,
rilegato con assi di legno ricoperte di cuoio bulinato. La costola subi,
ancora in tempi antichi, un restauro sommario con la sovrapposi-
zione di un pezzo di pelle di colore piu chiaro. Su ogni piatto si tro-
vano quattro borchie di ottone e, al centro, una losanga, pure di ot-
tone, che racchiude la prima lo stemma dei granduchi Medici acqua-
rellato su carta, la seconda i residui di altro stemma, anch’esso ad
acquarello su carta: verosimilmente, quello dell'Arte. Il libro puo
chiudersi mediante due fermagli. Consta di 58 carte scritte e nume-
rate: altre otto, ancora in bianco quando I'Arte venne soppressa, sono
state tagliate. Un repertorio per materie, che fu via via aggiornato,
occupa tutta la prima carta e un rigo della seconda, che & in bianco
in tutto il restante meno dove si legge: « Vedi la riforma del 1554 nel
fibro di deliberazioni o diurno 1554, in principio ». Inserto nel registro
esiste un foglio di carta contemente il rubricario dello statuto del
2 febbraio 1542 con il rimando alla carta su cui comparisce il testo
di ciascuna rubrica.